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Komunikat KOZLA - Małgorzata Mędrecka / DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, NM-brak wyniku, Q, q-awans do finału

100m ppł. KOBIET SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Pkt.

Seria I -0.1
1 661 Rybak Justyna 89 KS AZS AWF Kraków 13.86 76.2/8.50 PK
2 669 Janecka Katarzyna 87 KS AZS AWF Kraków 15.15 84.0/8.50 PK
3 678 Mrukowicz Karolina 91 KS AZS AWF Kraków 15.85 76.2/8.20 9
4 91 Marchewka Angelika 92 SKS Kusy Kraków 16.02 76.2/8.20 7
5 911 Rojowska Maria 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 16.47 76.2/8.20 6
6 89 Tarka Dominika 92 SKS Kusy Kraków 16.70 76.2/8.20 5
7 84 Dubaj Justyna 92 SKS Kusy Kraków 18.18 76.2/8.20 4

Kass Sabina 91 LKS Kłos Olkusz DNS 76.2/8.20

300m ppł. MŁODZICZEK SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Pkt.

Seria I
1 678 Mrukowicz Karolina 91 KS AZS AWF Kraków 48.08 9
2 792 Łukaszyk Honorata 92 ULKS Lipinki 49.33 7
3 88 Gaudyn Weronika 92 SKS Kusy Kraków 49.45 6
4 15 Wosiek Sonia 91 KS AZS AWF Kraków 49.49 5
5 35 Smutek Sylwia 91 LKS Kłos Olkusz 51.18 4
6 347 Bieda Justyna 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 51.98 3
7 29 Grzybowska Beata 91 MUKS Ilkus Olkusz 52.03 2
8 342 Gajek Kinga 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 53.22 1

100 m MŁODZICZEK SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Pkt.

Seria I +0.1
1 35 Smutek Sylwia 91 LKS Kłos Olkusz 13.29 9
2 342 Wąs Patrycja 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.31 7
3 100 Sobala Katarzyna 92 SKS Kusy Kraków 13.45 5
4 430 Rożen Ewa 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.49 4
5 1 Kochańska Kaja 91 KS AZS AWF Kraków 13.55 3
6 19 Bocianowska Anna 92 MKS Podgórze Kraków 13.66 2
7 558 Smolarek Roksana 92 MKS Tempo Kęty 13.75
8 65 Zimna Ewa 91 SKS Kusy Kraków 14.26

Seria II +0.2
1 352 Olszewska Emanuela 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.37 6
2 81 Pabis Małgorzata 92 UKS Maraton Sękowa 13.72 1
3 29 Grzybowska Beata 91 MUKS Ilkus Olkusz 13.81
4 913 Muzyk Ewelina 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 14.04
5 64 Uchto Klaudia 91 SKS Kusy Kraków 14.13
6 350 Zalewska Małgorzata 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 14.15
7 351 Zalewska Katarzyna 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 14.18
8 442 Biała Dominika 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 14.35

Seria III +0.1
1 129 Wolańska Sandra 92 SKS Kusy Kraków 13.83
2 47 Babral Mirela 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.85
3 938 Szczurek Klaudia 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.98
4 13 Bartnik Adriana 92 MLUKS Tarnów 14.10
5 80 Przybyło Karolina bd UKS Maraton Sękowa 14.29
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6 39 Zięba Iwona 91 MLUKS Tarnów 14.30
7 52 Filas Aneta 91 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.46

Seria IV +0.1
1 348 Kurowska Katarzyna 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 14.34
2 523 Karpińska Katarzyna 91 MKS Tempo Kęty 14.43
3 16 Szopa Martyna 92 KS AZS AWF Kraków 14.62
4 554 Kobiałka Joanna 92 MKS Tempo Kęty 14.66
5 34 Sudoł Paulina 92 MLUKS Tarnów 14.99
6 469 Gumulińska Monika 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 15.52
7 19 Sołtys Weronika 92 MKS Podgórze Kraków 15.57
8 2 Gostomska Magdalena 92 MUKS Ilkus Olkusz 15.61

Seria V -0.1
1 37 Zambrowska Magdalena 91 MLUKS Tarnów 14.05
2 172 Nycz Nina 92 MKS Tempo Kęty 14.50
3 5 Drabczyk Żaneta 91 LKS Kłos Olkusz 14.77
4 18 Maciuszek Karolina 91 UKS Budowlani Nowy Sącz 14.90
5 377 Zawadzka Gabriela 92 MKS Tempo Kęty 15.42

Seria VI 0.0
1 911 Rojowska Maria 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.42
2 931 Majkrzak Beata 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 14.30
3 78 Kalarus Magdalena 92 LKS Kłos Olkusz 15.06
4 509 Wiśniewska Jowita 92 MKS Tempo Kęty 15.71

100 m KOBIET SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

Seria I 0.0
1 675 Wójcik Jolanta 84 KS AZS AWF Kraków 12.32
2 345 Ligięza Agnieszka 86 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 12.44
3 96 Szypuła Sybilla 89 UKS Polfin Oświęcim 13.61
4 19 Hayder Kamilia 88 KS Cracovia Kraków 13.85
5 89 Banasik Monika 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.90
6 343 Rozumek Kornelia 88 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.92
7 5 Brandys Sylwia 88 UKS Polfin Oświęcim 14.06
8 189 Bręklewicz Anna 90 MUKS Ilkus Olkusz 14.28

Seria II 0.0
1 678 Pabich Marta 90 KS AZS AWF Kraków 14.10
2 53 Jagła Paulina 93 SKS Kusy Kraków 14.68
3 102 Pacia Anna 89 IKS Olkusz 14.83
4 38 Hereśniak Małgorzata 93 ZKS Unia Tarnów 15.12
5 68 Cieślik Patrycja 93 IKS Olkusz 15.39
6 149 Solecka Sylwia 93 IKS Olkusz 15.50
7 36 Kukla Aleksandra 90 MLUKS Tarnów 15.53

Seria III 0.0
1 670 Wąs Joanna 94 SKS Kusy Kraków 14.93
2 100 Krzywda Malwina 94 SKS Kusy Kraków 16.14
3 675 Duraj Klaudia 94 SKS Kusy Kraków 16.33
4 91 Kujawińska Natalia 94 SKS Kusy Kraków 16.34
5 677 Kwinta Natalia 94 SKS Kusy Kraków 16.74
6 661 Wolny Justyna 94 SKS Kusy Kraków 16.91
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7 661 Istrati Agnieszka 90 KS AZS AWF Kraków 14.31
200 m KOBIET SGB: Bogusława Frączyk

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi
Seria I 0.0

1 675 Wójcik Jolanta 84 KS AZS AWF Kraków 24.62
2 674 Klimasara Małgorzata 88 KS AZS AWF Kraków 27.76
3 96 Szypuła Sybilla 89 UKS Polfin Oświęcim 27.83
4 343 Rozumek Kornelia 88 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 28.34
5 33 Wiertel Katarzyna 89 UKS Polfin Oświęcim 29.29
6 12 Nowak Renata 90 KS Energetyk Jaworzno 31.68

Seria II 0.0
1 19 Hayder Kamilia 88 KS Cracovia Kraków 27.77
2 189 Bręklewicz Anna 90 MUKS Ilkus Olkusz 29.41
3 350 Zalewska Małgorzata 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 29.46
4 53 Jagła Paulina 93 SKS Kusy Kraków 30.10
5 102 Pacia Anna 89 IKS Olkusz 30.17
6 120 Pawełczyk Patrycja 89 KS Energetyk Jaworzno 30.67
7 23 Mazur Anna 89 KS Cracovia Kraków 31.74

300 m MŁODZICZEK SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I
1 49 Szczepańska Anna 91 MLUKS Tarnów 44.17 9
2 1 Kochańska Kaja 91 KS AZS AWF Kraków 44.22 7
3 95 Gradek Magdalena 92 SKS Kusy Kraków 46.19 3
4 680 Rosiek Aleksandra 92 SKS Kusy Kraków 46.57 2
5 39 Zięba Iwona 91 MLUKS Tarnów 46.77 1
6 13 Bartnik Adriana 92 MLUKS Tarnów 47.11
7 791 Czekaj Katarzyna 92 MLUKS Tarnów 50.89
8 43 Curyło Anna 93 ZKS Unia Tarnów 51.52 PK

Seria II
1 16 Szopa Martyna 92 KS AZS AWF Kraków 45.84 6
2 430 Rożen Ewa 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 45.92 5
3 938 Szczurek Klaudia 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 46.06 4
4 75 Piecha Anna 90 UKS Polfin Oświęcim 46.14 PK
5 172 Nycz Nina 92 MKS Tempo Kęty 47.69
6 5 Drabczyk Żaneta 91 LKS Kłos Olkusz 48.09
7 42 Nawrocka Aneta 93 ZKS Unia Tarnów 50.65 PK
8 46 Wach Dominika 93 ZKS Unia Tarnów 53.84 PK

Seria III
1 24 Wiertel Iwona 94 UKS Polfin Oświęcim 47.98 PK
2 59 Turczanik Żaneta 91 SKS Kusy Kraków 48.31
3 56 Bartnik Natalia 94 MLUKS Tarnów 48.62 PK
4 10 Mosler Joanna 94 UKS Polfin Oświęcim 48.77 PK
5 81 Pabis Małgorzata 92 UKS Maraton Sękowa 49.33
6 121 Płoszczyca Elżbieta 91 LKS Kłos Olkusz 49.80
7 522 Łach Dorota 92 MKS Tempo Kęty 51.27
8 Cieślik Patrycja 93 IKS Olkusz 51.79 PK

Seria IV
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1 18 Maciuszek Karolina 91 UKS Budowlani Nowy Sącz 48.71
2 149 Solecka Sylwia 93 IKS Olkusz 50.39 PK
3 53 Smołecka Agnieszka 91 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 50.48
4 57 Pulchny Renata 91 SKS Kusy Kraków 50.82
5 86 Wąs Patrycja 93 MUKS Ilkus Olkusz 51.24 PK
6 54 Ryś Roksana 93 SKS Kusy Kraków 51.46 PK
7 44 Mazur Beata 93 ZKS Unia Tarnów 52.39 PK
8 186 Wójcik Małgorzata 93 MUKS Ilkus Olkusz 52.85 PK

400 m KOBIET SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I
1 112 Fick Ewelina 86 TS AKS Chorzów 56.56
2 137 Kajtoch Monika 82 MOSiR MKS Budomark Mysłowice 58.67
3 660 Zygmunt Monika 81 CWKS Resovia Rzeszów 59.27
4 33 Szymura Julia 89 KS Cracovia Kraków 61.80
5 8 Mrugacz Magdalena 90 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 62.77
6 16 Borawska Anna 88 MUKS Ilkus Olkusz 63.29

Seria II
1 35 Jarmuła Katarzyna 89 MLUKS Tarnów 61.68
2 123 Bulda Aleksandra 92 UKS Jedynka Skawina 65.71
3 55 Perucka Kamila 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 70.76
4 57 Gruba Monika 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 72.04
5 58 Jarosz Iwona 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 78.56

600 m MŁODZICZEK SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I Międzyczas: (nr11)400 m  - 61.98, 
1 11 Broniatowska Katarzyna 90 KS Cracovia Kraków 1:37.03 PK
2 41 Ciempka Agata 92 LKS Kłos Olkusz 1:46.49 9
3 26 Duda Magdalena 89 KS Cracovia Kraków 1:47.29 PK
4 185 Konik Diana 93 UKS Gminy Brzeszcze 1:48.09 PK
5 40 Galica Mariola 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:49.34 7
6 270 Stanek Żaneta 91 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:49.69 6
7 50 Wrzeszczak Justyna 91 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 1:52.41 5

61 Marzec Iwona 91 SKS Kusy Kraków DNF
Seria II

1 14 Dulak Katarzyna 93 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:50.14 PK
2 43 Bryg Katarzyna 94 MLUKS Tarnów 1:55.16 PK
3 46 Wapiennik Paulina 94 MLUKS Tarnów 1:58.85 PK
4 36 Lekka Ewelina 94 MLUKS Tarnów 2:01.18 PK
5 5 Dziedzic Monika 94 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:02.37 PK
6 37 Zawalska Alina 94 MLUKS Tarnów 2:02.95 PK
7 44 Zając Katarzyna 93 ZKS Unia Tarnów 2:03.21 PK
8 42 Chojnacka Sandra 95 MLUKS Tarnów 2:06.29 PK

800 m KOBIET SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I Międzyczas: (nr30)400 m  - 65.0 
1 30 Gruca Barbara 80 KS Cracovia Kraków 2:13.84
2 95 Owczarek Joanna 90 UKS Polfin Oświęcim 2:20.02
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3 17 Stawiarska Aneta 89 IKS Olkusz 2:24.59
4 8 Obrał Jadwiga 89 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:28.64
5 354 Duda Katarzyna 81 UKS Korzeniowski.pl Kraków 2:28.86
6 3 Wańczyk Kamila 89 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:36.49
7 141 Jurczyk Agnieszka 88 IKS Olkusz 2:44.63
8 38 Kaźmierczak Olga 89 LKS Kłos Olkusz 2:49.75
9 31 Padło Agnieszka 89 IKS Olkusz 2:50.20
10 37 Stańkowska Emilia 92 KS Energetyk Jaworzno 2:58.54

1000 m MŁODZICZEK SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I Międzyczas: 400 m (nr13)  - 64.2, 800 m 2:10.9
1 13 Hazior Anna 83 KS Cracovia Kraków 2:45.00 PK
2 343 Kurowska Paulina 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 3:12.27 9
3 679 Szwarnóg Jolanta 92 KS AZS AWF Kraków 3:13.33 7
4 349 Kurowska Sabina 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 3:13.95 6
5 47 Rzymek Sabina 94 MLUKS Tarnów 3:27.22 PK
6 140 Paluch  Katarzyna 91 IKS Olkusz 3:39.91 5

1500 m KOBIET SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I Międzyczas: 400 m (nr772)  - 73.5, 800 m - 2:30.1; 1200 m - 4:47.0
1 772 Wojna Anna 86 ULKS Lipinki 4:39.71
2 49 Kukuczka Magdalena 90 UKS Budowlani Nowy Sącz 4:58.98
3 672 Kumor Katarzyna 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 5:10.50
4 10 Ostrowska Dorota 90 KS Energetyk Jaworzno 5:59.67

4x100 m MŁODZICZEK SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I
1 352 Wąs P.92, Rojowska M.91, Zalewska M91, Olszewska E.91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 54.70 9
2 678 Szopa M.92, Wosiek S.91, Mrukowicz K.91, Kochańska K.91 KS AZS AWF Kraków 55.20 7
3 100 Marchewka A.92, Tarka D.92, Sobala K.92, Gaudyn W. 92 SKS Kusy Kraków 55.41 6
4 469 Rożen E.91, Babral M.91, Galica M.91, Kolarz 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 55.72 5
5 35 Kalarus M.92, Ciempka A.92, Gomółka P. Smutek S.91 LKS Kłos Olkusz I 55.92 4
6 13 Bartnik N.94, Szczepańska A.91, Zięba i.91, Bartnik A.92 MLUKS Tarnów 56.66 PK
7 558 Karpińska 91, Kobiałka 92, Łach 92, Smolarek 92 MKS Tempo Kęty 58.81 3
8 80 Przybyło K., Durlak A., Rotko J., Pabis M.92 UKS Maraton Sękowa 60.91 2

w dal KOBIET SGS: Elżbieta Kuleszyńska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi
1 662 Wilk Ewelina 84 KS AZS AWF Kraków 5.61 -0.1
2 345 Ligięza Agnieszka 86 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 5.56 0.0
3 669 Janecka Katarzyna 87 KS AZS AWF Kraków 5.27 0.0
4 667 Zych Anna 88 KS AZS AWF Kraków 5.12 0.0
5 57 Gruba Monika 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 4.12 0.0
6 346 Banasik Monika 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 3.90 0.0
7 58 Jarosz Iwona 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 3.79 0.0

w dal MŁODZICZEK SGS: Elżbieta Kuleszyńska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Pkt.
1 88 Gaudyn Weronika 92 SKS Kusy Kraków 5.02 0.0 9
2 91 Marchewka  Angelika 92 SKS Kusy Kraków 5.01 0.0 7
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3 166 Włodarczyk Natalia 91 UKS Brzeszcze 4.78 0.0 6
4 89 Tarka Dominika 92 SKS Kusy Kraków 4.58 0.0 5
5 558 Smolarek Roksana 92 MKS Tempo Kęty 4.57 0.0 4
6 347 Żurek Klaudia 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 4.55 0.0 3
7 83 Markowska Anna 92 SKS Kusy Kraków 4.49 0.0 2
8 351 Zalewska Katarzyna 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 4.47 0.0 1
9 80 Klęczarz Anna 92 LKS Kłos Olkusz 4.38 0.0
10 53 Smołecka Agnieszka 91 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 4.24 0.0
11 37 Gomółka Paulina 91 LKS Kłos Olkusz 4.23 0.0
12 121 Jasińska Katarzyna 91 LKS Kłos Olkusz 4.15 0.0
13 52 Filas Aneta 91 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 4.10 0.0
14 86 Wolańska Sandra 92 SKS Kusy Kraków 4.07 0.0
15 353 Bukowczyk Agnieszka 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 4.05 0.0
16 377 Zawadzka Gabriela 92 MKS Tempo Kęty 3.81 0.0
17 78 Kalarus Magdalena 92 LKS Kłos Olkusz 3.73 0.0
18 2 Gostomska Magdalena 92 MUKS Ilkus Olkusz 3.45 0.0

skok wzwyż MŁODZICZEK SGS: Jolanta Kałuża
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.
1 84 Dubaj Justyna 92 SKS Kusy Kraków 150 9
2 83 Markowska Anna 92 SKS Kusy Kraków 150 7
3 353 Bukowczyk Agnieszka 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 145 6
4 79 Radwan Iwona 91 LKS Kłos Olkusz 135 5
5 98 Skórska Aneta 92 UKS Maraton Sękowa 130 4
6 121 Jasińska Katarzyna 91 LKS Kłos Olkusz 130 3
7 97 Durlak Agata 92 UKS Maraton Sękowa 125 2
8 82 Rotko Justyna 91 UKS Maraton Sękowa 125 1

skok wzwyż KOBIET SGS: Jolanta Kałuża
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi
1 685 Styrcz Anna 83 KS AZS AWF Kraków 166
2 679 Wyzga Monika 86 KS AZS AWF Kraków 166

dysk MŁODZICZEK SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 0.75 kg Pkt.
1 348 Sitkowska Monika 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 32.82 9
2 345 Kowalska Anna 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 29.92 7
3 185 Przechowska Katarzyna 92 MUKS Ilkus Olkusz 22.18 6
4 182 Miszczyk Magdalena 91 MUKS Ilkus Olkusz 21.91 5

160 Guzowska Aleksandra 92 MUKS Ilkus Olkusz DNS
dysk KOBIET SGR: Marian Małczyk

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 1 kg
1 343 Niedojad Karolina 85 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 33.28
2 342 Pawlicka Olga 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 30.01
3 351 Kowalewska Monika 88 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 29.77
4 671 Plechta Marzena 89 KS AZS AWF Kraków 28.48
5 666 Rajtar Agnieszka 89 KS AZS AWF Kraków 27.30
6 354 Miklusiak Anna 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 23.30
7 33 Setlak Anna 89 KS Energetyk Jaworzno 19.60

349 Rusnarczyk Ewa 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków DNS
kula MŁODZICZEK SGR: Marta Gruszewska
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lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3 kg Pkt.
1 129 Jastrząb Gabriela 92 SKS Kusy Kraków 10.07 9
2 187 Miszczyk Magdalena 91 MUKS Ilkus Olkusz 9.93 7
3 348 Sitkowska Monika 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 9.92 6
4 83 Kozioł Aneta 91 UKS Maraton Sękowa 9.54 5
5 521 Jędryczka Patrycja 91 MKS Tempo Kęty 9.01 4
6 170 Kopjasz Aneta 91 UKS Brzeszcze 8.15 3
7 345 Kowalska Anna 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 7.35 2
8 86 Kosiba Gabriela 91 UKS Maraton Sękowa 7.12 1
9 56 Kornaś Karolina 91 SKS Kusy Kraków 6.62
10 84 Tyra Iwona 91 UKS Maraton Sękowa 6.40
11 85 Szczerba Małgorzata 91 UKS Maraton Sękowa 5.70

kula KOBIET SGR: Marta Gruszewska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 4 kg
1 666 Rajtar Agnieszka 89 KS AZS AWF Kraków 9.91
2 343 Rusnarczyk Ewa 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 9.77
3 1 Goraj Magdalena 90 MUKS Ilkus Olkusz 8.79
4 56 Karnicka Dorota 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 8.78
5 671 Plechta Marzena 89 KS AZS AWF Kraków 8.51
6 55 Perucka Kamila 90 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 7.92
7 350 Zych Magdalena bd SKS Kusy Kraków 7.24 PK

oszczep MŁODZICZEK SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 600 g Pkt.
1 98 Habina Aleksandra 92 SKS Kusy Kraków 31.65 9
2 83 Turek Justyna 91 UKS Maraton Sękowa 25.95 7
3 185 Przechowska Katarzyna 92 MUKS Ilkus Olkusz 21.72 6

231 Żelazko Agnieszka 92 SKS Kusy Kraków NM
oszczep KOBIET SGR: Marian Małczyk

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 600 g Pkt.
1 680 Rosiek Karolina 90 KS AZS AWF Kraków 31.50
2 1 Goraj Magdalena 90 MUKS Ilkus Olkusz 27.08
3 664 Gapińska Magdalena 90 KS AZS AWF Kraków 25.10

młot MŁODZICZEK SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 3 kg Pkt.
1 83 Kozioł Aneta 91 UKS Maraton Sękowa 24.96 9
2 84 Tyra Iwona 91 UKS Maraton Sękowa 22.45 7
3 85 Szczerba Małgorzata 91 UKS Maraton Sękowa 19.28 6
4 86 Kosiba Gabriela 91 UKS Maraton Sękowa 18.91 5

110m ppł. MŁODZIKÓW SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I -0.1
1 913 Dobroczyński Maksymilian 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 16.60 91.4/8.90 9
2 123 Łosiniecki Kamil 92 SKS Kusy Kraków 17.22 91.4/8.90 7
3 6 Klucznik Damian 91 KS AZS AWF Kraków 17.32 91.4/8.90 6
4 149 Zientara Dawid 92 SKS Kusy Kraków 17.59 91.4/8.90 5
5 137 Fleszar Kamil 92 SKS Kusy Kraków 20.32 91.4/8.90 4

300m ppł. MŁODZIKÓW SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.
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Seria I
1 344 Miszczak Karol 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 40.97 9
2 913 Dobroczyński Maksymilian 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 42.09 7
3 123 Łosiniecki Kamil 92 SKS Kusy Kraków 43.91 6
4 88 Czerwień Adrian 91 UKS Maraton Sękowa 43.95 5
5 6 Klucznik Damian 91 KS AZS AWF Kraków 44.24 4
6 782 Cetnarowicz Rafał 92 ULKS Lipinki 44.73 3

100 m MŁODZIKÓW SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Pkt.

Seria I -0.1
1 351 Jędrusik Mateusz 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 11.45 9
2 515 Drabicki Konrad 91 MKS Tempo Kęty 11.86 7
3 344 Miszczak Jakub 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 12.01 6
4 103 Betlejewski Przemysław 91 IKS Olkusz 12.23 5
5 131 Dobrowolski Szczepan 92 SKS Kusy Kraków 12.52 4
6 12 Lasik Karol 91 KS Cracovia Kraków 12.65 3
7 512 Oboza Dominik 92 MKS Tempo Kęty 12.70 2
8 342 Kuć Bartosz 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 12.76

Seria II 0.0
1 148 Filipek Paweł 92 SKS Kusy Kraków 12.75 1
2 788 Cetnarowicz Artur 91 ULKS Lipinki 12.87
3 5 Kulpa Sebastian 92 KS AZS AWF Kraków 12.90
4 90 Tenerowicz Andrzej 92 UKS Maraton Sękowa 13.19
5 8 Hyla Filip 91 KS AZS AWF Kraków 13.35
6 89 Patrzyk Rafał 91 UKS Maraton Sękowa 13.41
7 17 Ligięza Łukasz 93 MLUKS Tarnów 13.67
8 93 Liana Michał 92 UKS Maraton Sękowa 14.07

Seria III 0.0
1 47 Sławiński Mirosław 92 ZKS Unia Tarnów 13.10
2 507 Sobecki Kamil 92 MKS Tempo Kęty 13.17
3 35 Witek Łukasz 93 ZKS Unia Tarnów 13.37
4 126 Saładyga Damian 92 SKS Kusy Kraków 13.71
5 149 Hatlaś Damian 92 SKS Kusy Kraków 13.92
6 106 Arczyński Mirosław 92 SKS Kusy Kraków 14.52
7 55 Burmistrz Jan 92 SKS Kusy Kraków 15.03

100 m MĘŻCZYZN SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi

Seria I 0.0
1 661 Zajączkowski Grzegorz 80 KS AZS AWF Kraków 10.93
2 850 Pietroniec Sebastian 86 TS AKS Chorzów 10.96
3 679 Giza Maciej 86 KS AZS AWF Kraków 11.18
4 668 Miodoński Robert 86 KS AZS AWF Kraków 11.71
5 673 Pogonowski Maciej 87 KS AZS AWF Kraków 11.73
6 354 Smagała Jerzy 84 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 11.74
7 24 Mamcarz Michał 88 KS Energetyk Jaworzno 11.80
8 677 Tomkiewicz Marcin 89 KS AZS AWF Kraków 11.83

Seria II 0.0
1 14 Bagiński Aleksander 89 KS Energetyk Jaworzno 11.76
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2 680 Bugaj Bartłomiej 88 KS AZS AWF Kraków 11.81
3 15 Bylica Arkadiusz 89 KS AZS AWF Kraków 11.98
4 137 Matysik Mateusz 89 KS AZS AWF Kraków 12.08
5 674 Kornaś Bartłomiej 89 KS AZS AWF Kraków 12.23
6 21 Draba Mateusz 89 MUKS Ilkus Olkusz 12.24
7 677 Sułek Adrian 89 KS AZS AWF Kraków 12.26
8 48 Budnicki Dominik 88 LKS Kłos Olkusz 12.87

Seria III 0.0
1 129 Grygierczyk Damian 88 UKS Brzeszcze 11.51
2 667 Zaręba Sławomir 89 KS AZS AWF Kraków 12.22
3 61 Gawron Przemysław 89 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 12.31
4 665 Kajtoch Roman 85 KS AZS AWF Kraków 12.35
5 45 Wierzchowiec Piotr 90 ZKS Unia Tarnów 12.55
6 680 Jarzęba Sebastian 88 KS AZS AWF Kraków 12.57
7 129 Samborski Mikołaj 93 SKS Kusy Kraków 13.05
8 25 Cader Marcin 89 MUKS Ilkus Olkusz 13.12

Seria IV 0.0
1 353 Walaszczyk Kazimierz 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 13.01
2 139 Stawiarz Dariusz 93 SKS Kusy Kraków 13.26
3 177 Wąs Marcin 93 SKS Kusy Kraków 13.87
4 100 Szutowski Arkadiusz 95 SKS Kusy Kraków 15.60
5 675 Wawrzeń Marcin 95 SKS Kusy Kraków 16.39
6 677 Saładyga Michał 95 SKS Kusy Kraków 16.68
7 91 Korż Kamil 95 SKS Kusy Kraków 17.20
8 670 Ziaja Piotr 95 SKS Kusy Kraków 17.84

200 m MĘŻCZYZN SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I 0.0
1 661 Zajączkowski Grzegorz 80 KS AZS AWF Kraków 21.58
2 850 Pietroniec Sebastian 86 TS AKS Chorzów 22.11
3 112 Wierzbicki Jacek 83 TS AKS Chorzów 22.58
4 671 Nowak Rafał 89 KS AZS AWF Kraków 22.76
5 14 Bagiński Aleksander 89 KS Energetyk Jaworzno 23.45
6 24 Mamcarz Michał 88 KS Energetyk Jaworzno 23.48
7 666 Kubis Filip 89 KS AZS AWF Kraków 24.22
8 21 Draba Mateusz 89 MUKS Ilkus Olkusz 24.36

Seria II 0.0
1 665 Kajtoch Roman 85 KS AZS AWF Kraków 24.17
2 28 Gasek Maciej 89 KS Cracovia Kraków 24.23
3 61 Gawron Przemysław 89 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 24.73
4 731 Cudejko Kamil 87 UKS Jedynka Skawina 24.85
5 45 Wierzchowiec Piotr 90 ZKS Unia Tarnów 25.17
6 347 Kuć Bartosz 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 25.90
7 25 Cader Marcin 89 MUKS Ilkus Olkusz 26.47

Seria III -0.1
1 66 Nowocień Tomasz 81 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 23.80
2 347 Kozaczkiewicz Marek 88 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 23.83
3 353 Walaszczyk Kazimierz 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 25.56
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300 m MŁODZIKÓW SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I
1 515 Drabicki Konrad 91 MKS Tempo Kęty 37.25 9
2 89 Sikora Jakub 91 KS Cracovia Kraków 38.94 7
3 103 Betlejewski Przemysław 91 IKS Olkusz 39.84 6
4 36 Gumółka Łukasz 91 IKS Olkusz 39.96 5
5 5 Kulpa Sebastian 92 KS AZS AWF Kraków 40.50 4
6 12 Lasik Karol 91 KS Cracovia Kraków 41.07 3
7 148 Filipek Paweł 92 SKS Kusy Kraków 42.92
8 35 Witek Łukasz 93 ZKS Unia Tarnów 44.30 PK

Seria II
1 149 Lisowski Damian 92 SKS Kusy Kraków 42.01 2
2 111 Fleszar Kamil 92 SKS Kusy Kraków 43.45
3 343 Opyrchał Andrzej 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 43.72
4 17 Ligięza Łukasz 93 MLUKS Tarnów 44.00 PK
5 150 Pasternak Jakub 93 SKS Kusy Kraków 44.47 PK
6 20 Kępa Bogdan 92 KS AZS AWF Kraków 44.72
7 11 Mitoraj Radosław 91 LKS Kłos Olkusz 46.25
8 23 Walkowicz Zbigniew 93 ZKS Unia Tarnów 51.82 PK

Seria III
1 60 Perucki Bartłomiej 93 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 42.41 PK
2 47 Sławiński Mirosław 92 ZKS Unia Tarnów 42.43 1
3 51 Foit Marek 92 LKS Kłos Olkusz 45.00
4 117 Wąs Marcin 93 SKS Kusy Kraków 45.56 PK
5 127 Dziuszko Patryk 92 SKS Kusy Kraków 47.30
6 22 Walus Damian 92 LKS Kłos Olkusz 47.53

400 m MĘŻCZYZN SGB: Hanna Piwkowska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I
1 661 Rusin Kornel 85 KS AZS AWF Kraków 49.67
2 369 Faerber Marcin 86 MKS MOS Płomień Sosnowiec 50.10
3 668 Miodoński Robert 86 KS AZS AWF Kraków 50.61
4 31 Bezwierchny Dariusz 87 KS Cracovia Kraków 51.22
5 663 Piątkowski Piotr 83 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 52.00
6 316 Kuboń Arkadiusz 86 KS AZS AWF Katowice 52.37

Seria II
1 3 Kubicz Wojciech 88 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 52.66
2 66 Nowocień Tomasz 81 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 54.28
3 397 Bulanda Damian 90 UKS Budowlani Nowy Sącz 56.00
4 668 Małek Piotr 89 KS AZS AWF Kraków 56.26
5 50 Rogóż Tomasz 89 MUKS Ilkus Olkusz 60.12

600 m MŁODZIKÓW SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I Międzyczas: 400 m(nr781)  - 60.23
1 781 Kosiński Daniel 92 ULKS Lipinki 1:29.52 9
2 89 Buczkowski Sławomir 91 KS Cracovia Kraków 1:30.05 7
3 83 Zając Wojciech 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:30.54 6
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4 675 Gorczyca Dariusz 91 KS AZS AWF Kraków 1:30.69 5
5 168 Korba Piotr 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:33.52 4
6 146 Żaba Piotr 91 SKS Kusy Kraków 1:37.88 3
7 111 Szczepan Grzegorz 92 SKS Kusy Kraków 1:38.04 2
8 178 Kraj Arkadiusz 92 UKS Gminy Brzeszcze 1:38.26 1
9 222 Kania Piotr 92 SKS Kusy Kraków 1:39.19

800 m MĘŻCZYZN SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi

Seria I Międzyczas: 400 m (nr29)  - 55.79
1 29 Piasecki Maksymilian 86 KS Cracovia Kraków 1:52.61
2 13 Murzyn Kamil 86 KS Cracovia Kraków 1:52.81
3 679 Janik Krzysztof bd KS AZS AWF Kraków 1:53.41
4 47 Dela Grzegorz 86 KS AZS AWF Kraków 1:53.97
5 15 Spannbauer Tomasz 85 KS Cracovia Kraków 1:54.65
6 5 Ogorzały Tomasz 86 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:55.57
7 253 Flis Tomasz 86 LKS Kłos Olkusz 1:56.29
8 492 Grzanka Mateusz 86 KS Cracovia Kraków 1:59.06

Seria II Międzyczas: 400 m (nr670)  - 60.5
1 265 Stec Damian 88 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:01.47
2 31 Zabawski Jarosław 88 MLUKS Tarnów 2:01.51
3 77 Czarnota Tomasz 88 IKS Olkusz 2:03.34
4 670 Majcher Jacek 86 KS AZS AWF Kraków 2:06.47
5 677 Budzyński Piotr 79 KS AZS AWF Kraków 2:06.77
6 36 Kaczmarczyk Tomasz 90 MLUKS Tarnów 2:06.89
7 34 Irla Arkadiusz 90 MLUKS Tarnów 2:06.95
8 95 Tabor Maciej 90 UKS Maraton Sękowa 2:07.75
9 731 Woźniak Kacper 87 UKS Jedynka Skawina 2:10.80
10 94 Korzeń Piotr 90 UKS Maraton Sękowa 2:11.94
11 204 Basta Mirosław 88 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:15.92

1000 m MŁODZIKÓW SGB: Hanna Piwkowska
Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I Międzyczasy: 400m (nr5) - 64.06; 800m - 2:12.36
1 668 Filawski Andrzej 91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 2:44.25 9
2 427 Warzecha Dawid 88 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:44.56 PK
3 348 Dadej Piotr 89 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 2:44.95 PK
4 5 Duda Łukasz 88 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:47.44 PK
5 250 Gamrot Filip 91 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:48.73 7
6 343 Latała Janusz 89 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 2:50.17 PK
7 352 Smoliński Łukasz 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 2:50.54 PK
8 137 Stefański  Karol 91 IKS Olkusz 2:51.48 6
9 401 Słowik Mateusz 92 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 3:01.99 5
10 790 Ćwiertniewicz Witold 91 ULKS Lipinki 3:03.22 4
11 125 Łopuch Paweł 91 IKS Olkusz 3:03.70 3
12 13 Kowalczyk Damian 91 IKS Olkusz 3:05.51 2
13 4 Wapiennik Piotr 92 ZKS Unia Tarnów 3:07.79 1
14 204 Jawdyk Wojciech 91 UKS Budowlani Nowy Sącz 3:11.96

1500 m MĘŻCZYZN SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi
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Seria I Międzyczas:(nr 5) 400m - 67.84;(nr 680) 800m - 2:17.09;(669)1200m - 3:25.26
1 680 Kocoń Michał 84 KS AZS AWF Kraków 4:15.47
2 669 Gębara Rafał 85 KS AZS AWF Kraków 4:16.06
3 96 Szczerba Krzysztof 90 UKS Maraton Sękowa 4:22.35
4 403 Trybuła Mateusz 90 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:23.32
5 5 Frączek Mateusz 88 UKS Budowlani Nowy Sącz 4:34.12
6 472 Kursa Dominik 90 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 4:36.64

2000 m MŁODZIKÓW SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I Międzyczas:(nr 447) 400m - 76.71; (nr 38) 800m - 2:35.61;1200m - 3:52.88; (nr 793) 1600m - 5:10.11

1 38 Knapik Sebastian 91 MLUKS Tarnów 6:21.54 9
2 793 Taraszka Daniel 92 ZKS Unia Tarnów 6:26.27 7
3 4 Knapik Kamil 92 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6:28.82 6
4 447 Kowalczyk Łukasz 92 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 6:29.86 5
5 91 Jurusik Łukasz 91 UKS Maraton Sękowa 6:50.29 4

4x100 m MŁODZIKÓW SGB: Bogusława Frączyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.

Seria I
1 913 Kuć B.91, Miszczak J.91, Jędrusik M.91, Dobroczyński M.91 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 45.77 9
2 149 Łosiniecki K.92, Dobrowolski Sz. 92, Zientara D.92, Fleszar K.92 SKS Kusy Kraków 48.98 7
3 788 Ćwiertniewicz W.91, Kosiński D.92, Cetnarowicz A.91, Cetnarowicz R.92 ULKS Lipinki 49.09 6
4 23 Zając W.91, Knapik K.92, Słowik M.92, Janus A.92 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 50.65 5
5 88 Kołodziejczyk A.91, Tenerowicz A.92, Patrzyk R.91, Czerwień A.91 UKS Maraton Sękowa 50.75 4
6 139 Wąs M.93, Pasternak J.93, Samborski M.93, Stawiarz D.93 SKS Kusy Kraków 52.15 PK

5 Klucznik D.91, Kępa B.92, Hyla F.91, Kulpa S.92 KS AZS AWF Kraków DNF
w dal MŁODZIKÓW SGS: Elżbieta Kuleszyńska

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi Pkt.
1 131 Dobrowolski Szczepan 92 SKS Kusy Kraków 5.61 0.0 9
2 20 Kępa Bogdan 92 KS AZS AWF Kraków 5.20 0.0 7
3 90 Tenerowicz Andrzej 92 UKS Maraton Sękowa 5.19 0.0 6
4 60 Perucki Bartłomiej 93 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 5.17 0.0 PK
5 149 Zientara Dawid 92 SKS Kusy Kraków 4.99 0.0 5
6 89 Patrzyk Rafał 91 UKS Maraton Sękowa 4.98 +0.1 4
7 139 Stawiarz Dariusz 93 SKS Kusy Kraków 4.96 +0.1 PK
8 129 Samborski Mikołaj 93 SKS Kusy Kraków 4.88 0.0 PK
9 507 Sobecki Kamil 92 MKS Tempo Kęty 4.69 0.0 3
10 106 Arczyński Mirosław 92 SKS Kusy Kraków 4.52 0.0 2
11 195 Smółka Paweł 93 UKS Brzeszcze 4.46 +0.1 PK
12 55 Jabłoński Tomasz 92 SKS Kusy Kraków 4.45 1

w dal MĘŻCZYZN SGS: Elżbieta Kuleszyńska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Wiatr Uwagi
1 671 Nowak Rafał 89 KS AZS AWF Kraków 6.37 0.0
2 348 Bodzek Tomasz 88 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 6.28 0.0
3 674 Pasternak Kamil 89 KS AZS AWF Kraków 6.12 0.0
4 564 Matkowski Grzegorz 90 MKS Tempo Kęty 5.98 0.0
5 661 Żaba Tomasz 89 KS AZS AWF Kraków 5.95 0.0
6 664 Berkowicz Piotr 90 KS AZS AWF Kraków 5.80 0.0
7 673 Pogonowski Maciej 87 KS AZS AWF Kraków 5.75 0.0
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8 662 Doniec Andrzej 89 KS AZS AWF Kraków 5.74 0.0
9 554 Wanat Krzysztof 90 MKS Tempo Kęty 5.54 0.0
10 67 Kornaś Bartłomiej 89 KS AZS AWF Kraków 5.24 0.0
11 138 Matysik Mateusz 89 KS AZS AWF Kraków 5.14 0.0
12 53 Twardowski Adrian 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 5.12 0.0
13 663 Papież Artur 89 KS AZS AWF Kraków 4.73 0.0

skok wzwyż MŁODZIKÓW SGS: Jolanta Kałuża
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi Pkt.
1 524 Madyda Grzegorz 92 MKS Tempo Kęty 165 9

2= 92 Kołodziejczyk  Andrzej 91 UKS Maraton Sękowa 155 6,5
2= 94 Liana Michał 92 UKS Maraton Sękowa 155 6,5

skok wzwyż MĘŻCZYZN SGS: Jolanta Kałuża
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik Uwagi
1 663 Skoczeń Marcin 83 KS AZS AWF Kraków 195

dysk MŁODZIKÓW SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 1kg Pkt.
1 17 Mocherek Dominik 91 KS Energetyk Jaworzno 49.69 PK
2 12 Rusek Mateusz 91 LKS Kłos Olkusz 34.56 9
3 84 Ślimak Paweł 92 UKS Maraton Sękowa 34.50 7
4 40 Smalcerz Krzysztof 94 KS Energetyk Jaworzno 27.97 PK
5 15 Zieliński Artur 91 LKS Kłos Olkusz 27.37 6
6 66 Bielec Krzysztof 92 KS AZS AWF Kraków 25.48 5
7 1 Mrozik Sylwester 91 LKS Kłos Olkusz 25.05 4
8 799 Kuraś Tomasz 92 ULKS Lipinki 24.87 3
9 52 Hałat Mateusz 91 LKS Kłos Olkusz 24.41 2
10 92 Kołodziejczyk Andrzej 91 UKS Maraton Sękowa 24.40 1

dysk MĘŻCZYZN JUNIORÓW MŁ. SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 1.5kg
1 346 Sitkowski Michał 90 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 38.62

dysk MĘŻCZYZN JUNIORÓW SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 1.75 kg

1 218 Fornal Michał 88 ZKS Unia Tarnów 34.33
2 28 Stach Jarosław 88 IKS Olkusz 30.15
3 672 Gilski Grzegorz 88 KS AZS AWF Kraków 30.04

dysk  MĘŻCZYZN SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 2 kg
1 672 Muniak Michał 85 KS AZS AWF Kraków 40.82

kula MŁODZIKÓW SGR: Marta Gruszewska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 4 kg Pkt.
1 86 Kusiak Kamil 92 UKS Maraton Sękowa 12.76 9
2 27 Podsiadło Wiktor 91 IKS Olkusz 12.56 7
3 23 Janus Arnold 92 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 12.00 6
4 77 Poradzisz Patryk 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10.45 5
5 12 Rusek Mateusz 91 LKS Kłos Olkusz 10.39 4
6 52 Hałat Mateusz 91 LKS Kłos Olkusz 9.08 3
7 768 Kuraś Michał 92 ULKS Lipinki 8.95 2
8 40 Smalcerz Krzysztof 94 KS Energetyk Jaworzno 8.49 PK

kula  MĘŻCZYZN JUNIORÓW MŁ. SGR: Marta Gruszewska
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lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 5 kg Pkt.
1 139 Piła Krzysztof 89 IKS Olkusz 11.10
2 7 Klocek Patryk 90 MUKS Ilkus Olkusz 9.39

kula  MĘŻCZYZN JUNIORÓW SGR: Marta Gruszewska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 6 kg
1 218 Fornal Michał 88 ZKS Unia Tarnów 12.30
2 28 Stach Jarosław 88 IKS Olkusz 12.07

kula  MĘŻCZYZN SGR: Marta Gruszewska
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 7.26 kg

346 Gibes Wojciech 84 Elite Cafe WKS Wawel Kraków NM
oszczep  MŁODZIKÓW SGR: Marian Małczyk

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 600 g Pkt.
1 84 Piątek Michał 91 UKS Maraton Sękowa 43.36 9
2 23 Janus Arnold 92 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 39.30 7
3 77 Poradzisz Patryk 91 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 34.92 6
4 936 Trzaska Damian 92 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 34.26 5
5 25 Żmuda Adam 91 LKS Kłos Olkusz 32.22 4
6 95 Tabor Maciej 90 UKS Maraton Sękowa 30.67 PK
7 15 Zieliński Artur 91 LKS Kłos Olkusz 30.41 3
8 672 Kolawa Michał 92 KS AZS AWF Kraków 30.01 2
9 11 Mitoraj Radosław 92 LKS Kłos Olkusz 28.26 1
10 788 Cetnarowicz Artur 91 ULKS Lipinki 27.84
11 1 Mrozik Sylwester 91 LKS Kłos Olkusz 27.82
12 51 Foit Marek 92 LKS Kłos Olkusz 27.77
13 8 Hyla Filip 91 KS AZS AWF Kraków 24.70

126 Kania Mateusz 92 SKS Kusy Kraków NM
oszczep  MĘŻCZYZN JUNIORÓW MŁ. SGR: Marian Małczyk

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 700 g
1 672 Bołoz Filip 89 KS AZS AWF Kraków 40.28
2 301 Pendziałek Krzysztof 89 MKS Tempo Kęty 25.20

7 Klocek Patryk 90 MUKS Ilkus Olkusz NM
oszczep  MĘŻCZYZN SGR: Marian Małczyk

lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 800 g
1 678 Polański Sławomir 84 KS AZS AWF Kraków 56.80

młot  MŁODZIKÓW SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 4 kg Pkt.
1 99 Kusiak Kamil 92 UKS Maraton Sękowa 31.96 9
2 84 Piątek Michał 92 UKS Maraton Sękowa 26.60 7
3 96 Ślimak Paweł 92 UKS Maraton Sękowa 22.20 6

młot  MĘŻCZYZN JUNIORÓW SGR: Marian Małczyk
lp. Nr. Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik 6 kg
1 342 Michalski Maciej 89 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 49.17
2 348 Janus Paweł 88 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 37.57
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Klub Sportowy Pkt. Nazwisko Imię Ur. Konkurencja Wynik Suma
SKS Kusy Kraków 9 Dobrowolski Szczepan 92 Mwdal 5.61 9

Dubaj Justyna 92 Kwzwyż 150 9
Gaudyn Weronika 92 Kwdal 5.02 9
Habina Aleksandra 92 Koszczep (600) 31.65 9
Jastrząb Gabriela 92 Kkula (3) 10.07 9

7 Łosiniecki Kamil 92 M110 m ppł. MŁ 17.22 7

(puste) (puste) M4x100 m 48.98 7

Marchewka Angelika 92 K100 m ppł. MŁ 16.02 7
Marchewka  Angelika 92 Kwdal 5.01 7
Markowska Anna 92 Kwzwyż 150 7

6 Gaudyn Weronika 92 K300 m ppł. 49.45 6
Łosiniecki Kamil 92 M300 m ppł. 43.91 6

(puste) (puste) K4x100 m 55.41 6

5 Sobala Katarzyna 92 K100 m 13.45 5
Tarka Dominika 92 K100 m ppł. MŁ 16.70 5

Kwdal 4.58 5
Zientara Dawid 92 M110 m ppł. MŁ 17.59 5

Mwdal 4.99 5
4 Dobrowolski Szczepan 92 M100 m 12.52 4

Dubaj Justyna 92 K100 m ppł. MŁ 18.18 4
Fleszar Kamil 92 M110 m ppł. MŁ 20.32 4

3 Gradek Magdalena 92 K300 m 46.19 3
Żaba Piotr 91 M600 m 1:37.88 3

2 Arczyński Mirosław 92 Mwdal 4.52 2
Lisowski Damian 92 M300 m 42.01 2
Markowska Anna 92 Kwdal 4.49 2
Rosiek Aleksandra 92 K300 m 46.57 2
Szczepan Grzegorz 92 M600 m 1:38.04 2

1 Filipek Paweł 92 M100 m 12.75 1
Jabłoński Tomasz 92 Mwdal 4.45 1

SKS Kusy Kraków Suma 153

9 Dobroczyński Maksymilian 91 M110 m ppł. MŁ 16.60 9

Filawski Andrzej 91 M1000 m 2:44.25 9
Jędrusik Mateusz 91 M100 m 11.45 9

(puste) (puste) M4x100 m 45.77 9

Kurowska Paulina 91 K1000 m 3:12.27 9
Miszczak Karol 91 M300 m ppł. 40.97 9
Sitkowska Monika 91 Kdysk (0.75) 32.82 9

(puste) (puste) K4x100 m 54.70 9

7 Dobroczyński Maksymilian 91 M300 m ppł. 42.09 7
Kowalska Anna 91 Kdysk (0.75) 29.92 7
Wąs Patrycja 92 K100 m 13.31 7

6 Bukowczyk Agnieszka 92 Kwzwyż 145 6
Kurowska Sabina 91 K1000 m 3:13.95 6
Miszczak Jakub 91 M100 m 12.01 6
Olszewska Emanuela 91 K100 m 13.37 6

Łosiniecki K. 92, Dobrowolski Sz. 
92, Zientara D. 92, Fleszar K. 92

Marchewka A.92, Tarka D.92, 
Sobala K.92, Gaudyn W. 92

Elite Cafe WKS Wawel 
Kraków

Kuć B.91, Miszczak J.91, Jędrusik 
M.91, Dobroczyński M.91

Wąs P.92, Rojowska M.91, 
Zalewska M91, Olszewska E.91



Rojowska Maria 92 K100 m ppł. MŁ 16.47 6
Sitkowska Monika 91 Kkula (3) 9.92 6

5 Trzaska Damian 92 Moszczep (600) 34.26 5
4 Szczurek Klaudia 92 K300 m 46.06 4
3 Bieda Justyna 92 K300 m ppł. 51.98 3

Żurek Klaudia 91 Kwdal 4.55 3
2 Kowalska Anna 91 Kkula (3) 7.35 2
1 Gajek Kinga 92 K300 m ppł. 53.22 1

Zalewska Katarzyna 91 Kwdal 4.47 1

148

UKS Maraton Sękowa 9 Piątek Michał 91 Moszczep (600) 43.36 9
Kozioł Aneta 91 Kmłot (3) 24.96 9
Kusiak Kamil 92 Mkula (4) 12.76 9

Mmłot (4) 31.96 9
7 Piątek Michał 92 Mmłot (4) 26.60 7

Ślimak Paweł 92 Mdysk (1) 34.50 7
Turek Justyna 91 Koszczep (600) 25.95 7
Tyra Iwona 91 Kmłot (3) 22.45 7

6,5 Kołodziejczyk  Andrzej 91 Mwzwyż 155 6,5
Liana Michał 92 Mwzwyż 155 6,5

6 Szczerba Małgorzata 91 Kmłot (3) 19.28 6
Ślimak Paweł 92 Mmłot (4) 22.20 6
Tenerowicz Andrzej 92 Mwdal 5.19 6

5 Czerwień Adrian 91 M300 m ppł. 43.95 5
Kosiba Gabriela 91 Kmłot (3) 18.91 5
Kozioł Aneta 91 Kkula (3) 9.54 5

4 Jurusik Łukasz 91 M2000 m 6:50.29 4

(puste) (puste) M4x100 m 50.75 4

Patrzyk Rafał 91 Mwdal 4.98 4
Skórska Aneta 92 Kwzwyż 130 4

2 Durlak Agata 92 Kwzwyż 125 2

(puste) (puste) K4x100 m 60.91 2

1 Kołodziejczyk Andrzej 91 Mdysk (1) 24.40 1
Kosiba Gabriela 91 Kkula (3) 7.12 1
Pabis Małgorzata 92 K100 m 13.72 1
Rotko Justyna 91 Kwzwyż 125 1

134

KS AZS AWF Kraków 9 Mrukowicz Karolina 91 K100 m ppł. MŁ 15.85 9
K300 m ppł. 48.08 9

7 Kępa Bogdan 92 Mwdal 5.20 7
Kochańska Kaja 91 K300 m 44.22 7

(puste) (puste) K4x100 m 55.20 7

Szwarnóg Jolanta 92 K1000 m 3:13.33 7
6 Klucznik Damian 91 M110 m ppł. MŁ 17.32 6

Szopa Martyna 92 K300 m 45.84 6
5 Bielec Krzysztof 92 Mdysk (1) 25.48 5

Gorczyca Dariusz 91 M600 m 1:30.69 5
Wosiek Sonia 91 K300 m ppł. 49.49 5

4 Klucznik Damian 91 M300 m ppł. 44.24 4

Elite Cafe WKS Wawel 
Kraków Suma

Kołodziejczyk A.91, Tenerowicz 
A.92, Patrzyk R.91, Czerwień A.91

Przybyło K., Durlak A., Rotko J., 
Pabis M.92

UKS Maraton Sękowa 
Suma

Szopa M.92, Wosiek S.91, 
Mrukowicz K.91, Kochańska K.91



Kulpa Sebastian 92 M300 m 40.50 4
3 Kochańska Kaja 91 K100 m 13.55 3
2 Kolawa Michał 92 Moszczep (600) 30.01 2

86

ULKS Fajfer 2001 Łapanów 7 Galica Mariola 91 K600 m 1:49.34 7

Janus Arnold 92 Moszczep (600) 39.30 7
6 Janus Arnold 92 Mkula (4) 12.00 6

Knapik Kamil 92 M2000 m 6:28.82 6
Poradzisz Patryk 91 Moszczep (600) 34.92 6
Zając Wojciech 91 M600 m 1:30.54 6

5 Kowalczyk Łukasz 92 M2000 m 6:29.86 5
Poradzisz Patryk 91 Mkula (4) 10.45 5
Rożen Ewa 91 K300 m 45.92 5

(puste) (puste) K4x100 m 55.72 5

Słowik Mateusz 92 M1000 m 3:01.99 5

(puste) (puste) M4x100 m 50.65 5

4 Korba Piotr 91 M600 m 1:33.52 4
Rożen Ewa 91 K100 m 13.49 4

76

LKS Kłos Olkusz 9 Ciempka Agata 92 K600 m 1:46.49 9
Rusek Mateusz 91 Mdysk (1) 34.56 9
Smutek Sylwia 91 K100 m 13.29 9

6 Zieliński Artur 91 Mdysk (1) 27.37 6
5 Radwan Iwona 91 Kwzwyż 135 5

4 (puste) (puste) K4x100 m 55.92 4

Mrozik Sylwester 91 Mdysk (1) 25.05 4
Rusek Mateusz 91 Mkula (4) 10.39 4
Smutek Sylwia 91 K300 m ppł. 51.18 4
Żmuda Adam 91 Moszczep (600) 32.22 4

3 Hałat Mateusz 91 Mkula (4) 9.08 3
Jasińska Katarzyna 91 Kwzwyż 130 3
Zieliński Artur 91 Moszczep (600) 30.41 3

2 Hałat Mateusz 91 Mdysk (1) 24.41 2
1 Mitoraj Radosław 92 Moszczep (600) 28.26 1

LKS Kłos Olkusz Suma 70
MKS Tempo Kęty 9 Drabicki Konrad 91 M300 m 37.25 9

Matyga Grzegorz 92 Mwzwyż 165 9
7 Drabicki Konrad 91 M100 m 11.86 7
4 Jędryczka Patrycja 91 Kkula (3) 9.01 4

Smolarek Roksana 92 Kwdal 4.57 4

3 (puste) (puste) K4x100 m 58.81 3

Sobecki Kamil 92 Mwdal 4.69 3
2 Oboza Dominik 92 M100 m 12.70 2

MKS Tempo Kęty Suma 41
IKS Olkusz 7 Podsiadło Wiktor 91 Mkula (4) 12.56 7

6 Betlejewski Przemysław 91 M300 m 39.84 6
Stefański  Karol 91 M1000 m 2:51.48 6

5 Betlejewski Przemysław 91 M100 m 12.23 5

KS AZS AWF Kraków 
Suma

Rożen E.91, Babral M.91, Galica 
M.91, Kolarz 91

Zając W.91, Knapik K.92, Słowik 
M.92, Janus A.92

ULKS Fajfer 2001 
Łapanów Suma

Kalarus M.92, Ciempka A.92, 
Gomółka P. Smutek S.91

Karpińska 91, Kobiałka 92, Łach 
92, Smolarek 92



Gumółka Łukasz 91 M300 m 39.96 5
Paluch  Katarzyna 91 K1000 m 3:39.91 5

3 Łopuch Paweł 91 M1000 m 3:03.70 3
2 Kowalczyk Damian 91 M1000 m 3:05.51 2

IKS Olkusz Suma 39
ULKS Lipinki 9 Kosiński Daniel 92 M600 m 1:29.52 9

7 Łukaszyk Honorata 92 K300 m ppł. 49.33 7

6 (puste) (puste) M4x100 m 49.09 6

4 Ćwiertniewicz Witold 91 M1000 m 3:03.22 4
3 Cetnarowicz Rafał 92 M300 m ppł. 44.73 3

Kuraś Tomasz 92 Mdysk (1) 24.87 3
2 Kuraś Michał 92 Mkula (4) 8.95 2

ULKS Lipinki Suma 34
MUKS Ilkus Olkusz 7 Miszczyk Magdalena 91 Kkula (3) 9.93 7

6 Przechowska Katarzyna 92 Kdysk (0.75) 22.18 6
Koszczep (600) 21.72 6

5 Miszczyk Magdalena 91 Kdysk (0.75) 21.91 5
2 Grzybowska Beata 91 K300 m ppł. 52.03 2

MUKS Ilkus Olkusz Suma 26

KS Cracovia Kraków 7 Buczkowski Sławomir 91 M600 m 1:30.05 7
Sikora Jakub 91 M300 m 38.94 7

3 Lasik Karol 91 M100 m 12.65 3
M300 m 41.07 3

20

MLUKS Tarnów 9 Knapik Sebastian 91 M2000 m 6:21.54 9
Szczepańska Anna 91 K300 m 44.17 9

1 Zięba Iwona 91 K300 m 46.77 1
MLUKS Tarnów Suma 19
UKS Budowlani Nowy Sącz 7 Gamrot Filip 91 M1000 m 2:48.73 7

6 Stanek Żaneta 91 K600 m 1:49.69 6

13

UKS Brzeszcze 6 Włodarczyk Natalia 91 Kwdal 4.78 6
3 Kopjasz Aneta 91 Kkula (3) 8.15 3
1 Kraj Arkadiusz 92 M600 m 1:38.26 1

UKS Brzeszcze Suma 10
ZKS Unia Tarnów 7 Taraszka Daniel 92 M2000 m 6:26.27 7

1 Sławiński Mirosław 92 M300 m 42.43 1
Wapiennik Piotr 92 M1000 m 3:07.79 1

ZKS Unia Tarnów Suma 9

5 Wrzeszczak Justyna 91 K600 m 1:52.41 5

5

MKS Podgórze Kraków 2 Bocianowska Anna 92 K100 m 13.66 2

2

Suma końcowa 885

Ćwiertniewicz W.91, Kosiński D.92, 
Cetnarowicz A.91, Cetnarowicz 
R.92

KS Cracovia Kraków 
Suma

UKS Budowlani Nowy 
Sącz Suma

MKS MOS Rabka Zdrój 
Korzeniowski.pl
MKS MOS Rabka Zdrój 
Korzeniowski.pl Suma

MKS Podgórze Kraków 
Suma
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Miejsce Klub Sportowy Punkty

1 SKS Kusy Kraków 153
2 Elite Cafe WKS Wawel Kraków 148
3 UKS Maraton Sękowa 134
4 KS AZS AWF Kraków 86
5 ULKS Fajfer 2001 Łapanow 76
6 LKS Kłos Olkusz 70
7 MKS Tempo Kęty 41
8 IKS Olkusz 39
9 ULKS Lipinki 34

10 MUKS Ilkus Olkusz 26
11 KS Cracovia Kraków 20
12 MLUKS Tarnów 19
13 UKS Budowlani Nowy Sącz 13
14 UKS Brzeszcze 10
15 ZKS Unia Tarnów 9
16 MKS MOS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 5
17 MKS Podgórze Kraków 2
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